様式第３号（第５条関係） 登録廃止届

えひめマナビィ人材データバンク登録廃止届

 愛媛県生涯学習センター所長 様

 えひめマナビィ人材データバンクへの登録を廃止したいので、下記のとおり届け出

ます。

届出年月日 令和  年  月  日

ふりがな

氏  名

性  別   男  ・  女                （どちらかに○）

生  年 明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成    年

郵便番号 〒

住  所
                 アパート・マンション名等

      ／        ／

電話番号      －    －

FAX 番号      －    －

e-mail アドレス

登録廃止の理由

※ 項目が太字で表示されているものは必須です。